PAGE

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

23.10.2014                                                                                                         № 2/16
станица Полтавская

О согласовании списания объектов муниципальной собственности

 Полтавского сельского поселения Красноармейского района

   Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Полтавского сельского поселения Красноармейского района, утвержденным решением Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 29 сентября 2010 года № 15\5, на основании постановления администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 28 декабря 2011 года № 973 «О признании домов аварийными и подлежащими сносу»  Совет Полтавского сельского поселения  Красноармейского  района      РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение), включенного в «Имущество казны» (далее - Объекты) на списание.

         2. Отделу по доходам и управлению муниципальным имуществом администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района        (Быкова) исключить из Реестра муниципального имущества Полтавского сельского поселения Красноармейского района объекты недвижимого имущества согласно перечня (приложение).
        3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью ( Олефиренко).

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя Совета

Полтавского сельского селения

Красноармейского района                                                                        И.В.Данина

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 23.10.2014  № 2/16_
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества Полтавского сельского поселения
Красноармейского района,
включенного в «Имущество казны»  на списание

	№ п\п
	Наименование объекта
	Стоимость, руб.
	Площадь, кв. м.

	1
	2
	3
	4

	1.
	квартира, общей площадью 33,7 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 2 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 8, кв. 12, с кадастровым номером 23:13:01:0:3648/26:0012/А
	57519,00
	33,7

	2.
	квартира, общей площадью 43,6 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 8, кв. 6, с кадастровым номером 23:13:0109007:52
	75618,00
	43,6

	3.
	- квартира, общей площадью 17,2 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 9, кв. 3, с кадастровым номером 23:0:0:0:3639/26:0003/А
	56693,00
	17,2

	4.
	квартира, общей площадью 21,9 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 9, кв. 2, с кадастровым номером 23-23-24/023/2009-221
	33200,00
	21,9

	5.
	квартира, общей площадью 44,8 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 2 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 9, кв. 10, с кадастровым номером 23:13:01:1.2002-271
	57368,19
	44,8

	6.
	квартира, общей площадью 17,3 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 2 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 9, кв. 7, с кадастровым номером 23:0:0:0:3639/26:0007/А
	12948,00
	17,3

	7.
	квартира, общей площадью 22,6 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 8, кв. 2, с кадастровым номером 23:13:0109007:0:2/3
	38573,00
	22,6

	8.
	квартира, общей площадью 16,2 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 2 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 8, кв. 8, с кадастровым номером 23:13:0109007:55
	27650,00
	16,2

	9.
	- квартира, общей площадью 23,0 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 2 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 8, кв. 9, с кадастровым номером 23:13:0109007:54
	39257,00
	23,0

	10.
	квартира, общей площадью 22,0 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 2 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 8, кв. 10, с кадастровым номером 23:13:0109007:0:2/1
	35170,00
	22,0

	11.
	квартира, общей площадью 21,9 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 2 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 9, кв. 13, с кадастровым номером 23:13:01:0:3639/26:0013/А
	33200,00
	21,9

	12.
	- квартира, общей площадью 31,0 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 2 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 9, кв. 12, с кадастровым номером 23:13:0109007:58
	32736,00
	31,0

	13.
	квартира, общей площадью 32,8 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 9, кв. 4, с кадастровым номером 23:13:0109007:0:1/2
	75202,00
	32,8

	14.
	квартира, общей площадью 14,5 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 8, кв. 4, с кадастровым номером 23:13:0109007:64
	27950,00
	14,5

	15.
	- квартира, общей площадью 44,6 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 8, кв. 1, с кадастровым номером 23:13:0109007:57
	120902,00
	44,6

	16.
	квартира, общей площадью 44,5 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 2 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 8, кв. 14, с кадастровым номером 23:13:0109007:0:2/2
	35808,00
	44,5

	17.
	- квартира, общей площадью 21,9 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 9, кв. 6, с кадастровым номером 23:13:0109007:0:1/6
	33200,00
	21,9

	18.
	квартира, общей площадью 17,3 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 2 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 8, кв. 11, с кадастровым номером 23:13:01:0:3628/26:001/А
	28304,00
	17,3

	19.
	- квартира, общей площадью 17,3 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 8, кв. 3, с кадастровым номером 23:13:0109007:0:2/4
	29528,00
	17,3

	20.
	квартира, общей площадью 26,8 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 9, кв. 5, с кадастровым номером 23:13:0109007:0:1/7
	40629,00
	26,8

	21.
	- квартира, общей площадью 29,3 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 2 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 8, кв. 13, с кадастровым номером 23:13:01:0:3628/26:0013/А
	47862,00
	29,3

	22.
	квартира, общей площадью 45,4 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 2 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 9, кв. 8, с кадастровым номером 23:13:0109007:50
	68786,00
	45,4

	23.
	квартира, общей площадью 44,0 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 9, кв. 1, с кадастровым номером 23:13:0109007:39
	33619,00
	44,0

	24.
	- квартира, общей площадью 44,6 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 8, кв. 7, с кадастровым номером 23:13:0109007:51
	76121,00
	44,6

	25.
	квартира, общей площадью 24,2 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 2 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 9, кв. 15, с кадастровым номером 23:13:0109007:61
	36686,00
	24,2

	26.
	- квартира, общей площадью 22,4 кв. м., расположенная в двухэтажном многоквартирном жилом доме на 2 этаже по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, пос. Мясокомбинат, 9, кв. 14, с кадастровым номером 23:13:0109007:40
	17115,00
	22,4

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                В.А.Побожий